ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

Nghĩa Thương, ngày       tháng 4 năm 2025

  GIẤY MỜI
Kính gửi:…………………………………………………………………...
UBND xã Nghĩa Thương tổ chức bàn giao mặt bằng để thi công xây dựng công trình: Đường từ cầu Bà Tiên đi đập Tân Quang do đồng chí Đào Phú Trang – PCT. UBND xã chủ trì.
1. Thành phần tham dự:
- Kính mời Đảng ủy; HĐND; UBMTTQVN xã;
- Lãnh đạo UBND xã; Văn phòng UBND xã; Địa chính – Xây dựng; Tài chính – Kế toán; CB. Giao thông – Thủy lợi xã;
- Giám đốc và CB. Thủy lợi HTXNN Vạn An.

- BT. Chi bộ; Trưởng thôn; TB. Công tác Mặt trận thôn Vạn An 3.
- Các đơn vị liên quan: Quản lý dự án; Thiết kế; Giám sát và Đơn vị thi công.
2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (Chiều thứ 6).
3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn Vạn An 3.
4. Chuẩn bị nội dung: Giao cho CC. Địa chính – Xây dựng phối hợp với Tư vấn thiết kế chuẩn bị nôi dung.
Đề nghị các thành phần được mời trên sắp xếp tham gia đúng thời gian và địa điểm để khỏi ảnh hưởng đến công việc chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đào Phú Trang